
Obsah
3 Zásady pro inteligentní 

sebeobranu
9 Zdraví je vyšší hodnota než 

dům, ne však pro českého 
pojištěnce

14 Slabinou v ČR je životní 
•muegw x pojisteni

15 Rozhovor: Zaostřeno na 
pojištění osoh a majetku

16 AKTUALITA: Přijetí zákona 
na ochranu před domácím 
násilím - prohlášení Bílého 
kruhu bezpečí a Aliance proti 
domácímu násilí

(

17 Metoda „B-Safer" v CR
18 Portréty k 15. výročí BKB
20 Evropský den obětí
20 Proč i já?
21 Miniportrét:

JUDr. Tomáš Durdík
22 Služby a dobrovolníci Bílého 

kruhu bezpečí
24 Cena KRESADLO

JUDr. Martinu Kloubkovi
25 Zprávy z regionů
28 Kampaň pro samoty, vesnice 

a okrajové regiony

30
32

33

Krátké zprávy
Pomoc dětským obětem 
a svědkům kriminality 
Ze zahraničí.
Mszinárodní projekt pro 
pomoc obětem sexuálního 

násilí
Evropské fórum pro slut Y

obětem i
LISABON V boji pro 
domácímu násilí je nutno 
posílit institucionální rea

Pracoviště BKB v CR


